
UNSER SERVICE
Teste vor dem Kauf deinen Wunschschläger 30 min
auf dem Tennisplatz unter Anleitung eines Trainers 
kostenfrei.

ballpla.net ProSHOP RACKETSERVICE bietet ein 
umfängliches Leistungsspektrum zur Optimierung deines 
Schlägers.

Jetzt Anrufen und Termin vereinbaren!

UNSERE ARTIKEL 
Tennisschläger | Tennisbälle | Schuhe | Accessoires | 
Tennistaschen | Rucksäcke | Zubehör  u.v.m.

Alles für den Tennisspieler*in an einem Ort.

UNSERE MARKEN
HEAD | WILSON | YONEX | DUNLOP | 
SCHILDKRÖT | K-SWISS

ballpla.net ProSHOP 
Verkaufsshop | Testcenter | 
Besaitungs- & Reparaturservice | Schlägerfi tting

ÖFFNUNGSZEITEN 
Montag - Freitag 16:00 - 21:00 Uhr
Samstag 09:00 - 13:00 Uhr
Und nach Vereinbarung.   

LEITER TENNIS-ProSHOP Sergej Makaschin
E-Mail s.makaschin@ballplanet.info |  Mobil 01515 4114070

®

INDIVIDUELLES TRAINING 
Einzeltraining  40,00 Euro 
2er-Training   23,00 Euro
5er-Karte für Einzeltraining 180,00 Euro

360,00 Euro10er-Karte für Einzeltraining
Preise gelten pro Stunde/pro Person und zzgl. Platzgebühr 

GRUPPENTRAINING 
3er-Training        16,00 Euro 
4er-Training        13,00 Euro 
ab 5er-Gruppe                                  auf Anfrage
Preise gelten pro Stunde/pro Person und zzgl. Platzgebühr 

TRAININGSGRUPPEN SOMMER 
ab 234,00 Euro

je nach Anzahl der Trainingstage und Gruppengröße

Preise gelten pro Saison/Person und zzgl. Platzgebühr 
(ausgeschlossen Feiertage, Ferien)

Gruppentraining 

TRAININGSGRUPPEN WINTER 
ab 286,00 Euro

je nach Anzahl der Trainingstage und Gruppengröße

Preise gelten pro Saison/Person und zzgl. Platzgebühr 
(ausgeschlossen Feiertage, Ferien)

Gruppentraining (Halle)

TENNISCAMPS
Kinder und Jugendliche  139,00 Euro
Montag - Freitag 09:00 - 14:00 Uhr

Erwachsene   119,00 Euro
Montag - Freitag 18:00 - 20:00 Uhr

Datum und Ort werden schriftlich bekanntgegeben 
Preise gelten einmalig pro Person 

Alle Preise gelten inkl. der gesetzl. gültigen MwSt.

LEITER TENNISSCHULE Mario Müller        
E-Mail: m.mueller@ballplanet.info | Mobil: 0172 3660879               

ballpla.net im WEB
Mehr Produkte namhafter Hersteller. 

www.ballpla.net

ballplanet im WEB
Mehr Informationen und aktuelle Events.

www.ballplanet.info
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